
Pachet materiale necesare desfasurarii alegerilor

I.D.: 42613067

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.314,60 RON - 12.314,60 RON

Descriere: Tus albastru 30ml buc 1130 0.86 971.80 Tusiere pretusata cu albastru, dimensiuni 110/115x70/80mm buc 1130 2.26 2553.80 Sfoara bumbac alba 100 gr buc 565 2.50 1412.50 Lipici solid stick 40gr buc 565 1.00 565.00 Ceara baton dur pentru sigilii rosie 12 mm x 12 mm x 194 mm buc 565 4.50 2542.50 Dosar carton plic alb buc 1200 0.29 348.00 Plic burduf 5 cm B4 Kraft buc 2000 0.55 1100.00 Pixuri unica folosinta rotund mina albastra cu capac buc 5100 0.25 1275.00 Saci polietilena rezistenti/grosi dimensiune 500 x 1000 mm buc 1200 1.10 1320.00 Hartie copiator 80g A4 500 coli /top top 20 11.30 226.00
